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湖底大排斷面樁坐標一覽表 

樁名 

左岸 

樁名 

右岸 

TWD97坐標系統(m) 
高程(m) 

TWD97坐標系統(m) 
高程(m) 

縱坐標 橫坐標 縱坐標 橫坐標 

HL01 2625365.788 205562.132 48.141 HR01 2625395.082 205555.872 47.648 

HL02 2625438.573 205686.541 48.820 HR02 2625453.464 205680.110 48.651 

HL03 2625571.888 205950.090 51.557 HR03 2625593.251 205928.825 51.393 

HL04 2625592.591 206063.066 50.566 HR04 2625598.174 206068.471 50.125 

HL05 2625448.744 206198.780 51.093 HR05 2625460.008 206209.459 50.573 

HL06 2625349.761 206340.719 51.900 HR06 2625356.852 206333.979 51.677 

HL07 2625491.962 206482.653 52.143 HR07 2625499.396 206475.967 52.120 

HL08 2625631.853 206622.376 52.527 HR08 2625638.308 206615.340 52.489 

HL09 2625772.184 206762.808 53.131 HR09 2625779.381 206756.177 53.151 

HL10 2625912.843 206903.515 53.581 HR10 2625919.995 206896.315 53.722 

HL11 2626037.098 207027.549 54.399 HR11 2626045.201 207020.020 54.355 

HL12 2626193.439 207183.951 55.624 HR12 2626201.562 207176.183 55.320 

HL13 2626100.403 207319.923 56.454 HR13 2626108.068 207327.204 55.789 

HL14 2626065.045 207504.160 57.007 HR14 2626076.943 207505.635 56.802 

HL15 2625989.568 207658.817 57.793 HR15 2625993.949 207672.610 57.775 

HL16 2625882.076 207776.060 58.897 HR16 2625883.230 207780.462 59.054 

HL17 2625880.885 207932.643 59.558 HR17 2625886.395 207930.775 60.395 

HL18 2625966.537 208113.310 60.279 HR18 2625986.869 208108.840 59.628 

HL19 2626019.248 208308.663 61.903 HR19 2626022.966 208307.255 61.895 

HL20 2626154.013 208438.118 63.371 HR20 2626148.022 208443.108 63.181 

HL21 2626284.186 208579.518 65.835 HR21 2626290.189 208574.838 65.439 

HL22 2626427.057 208750.740 63.924 HR22 2626446.425 208732.244 63.087 

HL23 2626581.118 208886.975 66.539 HR23 2626589.660 208879.387 67.989 

HL24 2626667.630 209003.915 69.120 HR24 2626677.449 208995.894 69.016 

HL25 2626624.086 209164.384 72.057 HR25 2626622.611 209176.166 72.375 

HL26 2626612.754 209364.933 74.760 HR26 2626621.413 209363.866 74.684 

HL27 2626510.228 209498.763 78.328 HR27 2626514.280 209507.436 78.108 

HL28 2626354.744 209591.996 82.737 HR28 2626358.192 209615.347 82.362 

HL29 2626226.033 209715.945 85.882 HR29 2626231.533 209720.926 84.968 

HL30 2626081.829 209841.083 89.660 HR30 2626090.334 209845.028 89.456 

HL31 2625929.875 209997.274 94.943 HR31 2625938.316 210006.656 94.817 

HL32 2625863.464 210016.752 95.936 HR32 2625867.653 210023.400 95.923 

 



權責起點
乾溪匯流處

(0K+015)

0K+000

雲林縣
斗六市
石農段

雲林縣
斗六市
貞寮段

雲林縣
斗六市
水尾口段

雲林科技工業區二期
石榴班區

0K+015

乾溪治理計畫線

湖底大
排

乾溪用地範圍線

乾溪

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

1

2

4

20
58

50

2625500
20

55
00

2625250

AutoCAD SHX Text
HL 01

AutoCAD SHX Text
HL 02

AutoCAD SHX Text
HR 01

AutoCAD SHX Text
HR 02



雲林縣
斗六市
石農段

雲林縣
斗六市
貞寮段

雲林縣
斗六市
水尾口段

湖底
大排

乾溪

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

2

1

3

20
58

50

2625750
20

55
00

2625500



大承橋

0K+439
無名橋

雲林縣
斗六市
榴北段

雲林縣
斗六市
水尾口段

0K+637

雲55

十三
東路

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

3

2

4

6

20
62

00

2625750
20

58
50

2625500

AutoCAD SHX Text
HL 04

AutoCAD SHX Text
HL 03

AutoCAD SHX Text
HR 03

AutoCAD SHX Text
HR 04



雲林縣
斗六市
榴北段

雲林縣
斗六市
水尾口段

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

4

3

1 5

20
62

00

2625500
20

58
50

2625250

AutoCAD SHX Text
HL 05



1K+000

無名橋

雲林縣
斗六市
榴北段

0K+856

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

5

6

4

20
65

50

2625500
20

62
00

2625250

AutoCAD SHX Text
HL 06

AutoCAD SHX Text
HL 07

AutoCAD SHX Text
HR 05

AutoCAD SHX Text
HR 06



雲林縣
斗六市
榴北段

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

6

3

5

7

20
65

50

2625750
20

62
00

2625500

AutoCAD SHX Text
HR 07



1K+566
無名橋

雲林縣
斗六市
榴北段

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

7

8

6

20
69

00

2625750
20

65
50

2625500

AutoCAD SHX Text
HL 08

AutoCAD SHX Text
HR 08



雲林縣
斗六市
榴北段

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

8

7

9

20
69

00

2626000
20

65
50

2625750

AutoCAD SHX Text
HL 09

AutoCAD SHX Text
HR 09

AutoCAD SHX Text
HR 10



雲林縣
斗六市
榴北段

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

9

10

8

20
72

50

2626000
20

69
00

2625750

AutoCAD SHX Text
HL 010



無名橋

雲林縣
斗六市
榴北段

2K+241

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

10

9

11

20
72

50

2626250
20

69
00

2626000

AutoCAD SHX Text
HL 11

AutoCAD SHX Text
HL 12

AutoCAD SHX Text
HR 11

AutoCAD SHX Text
HR 12



2K+300

雲林縣
斗六市
榴北段

雲林縣
林內鄉
長興段

2K+510
2K+436

無名橋

無名橋

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

11

10 12

20
76

00

2626250
20

72
50

2626000

AutoCAD SHX Text
HL 13

AutoCAD SHX Text
HL 14

AutoCAD SHX Text
HR 13

AutoCAD SHX Text
HR 14



雲林縣
斗六市
石榴段

雲林縣
斗六市
榴北段

雲林縣
林內鄉
長興段

2K+761

無名橋

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

12

11

13

15

20
79

50

2626250
20

76
00

2626000



2K+862 鐵路橋

雲林縣
斗六市
石榴段

雲林縣
斗六市
榴北段

雲林縣
斗六市
長興段

2K+932

無名橋

3K+053
無名橋

3K+108
無名橋

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

13

12

14

20
79

50

2626000
20

76
00

2625750

AutoCAD SHX Text
HL 15

AutoCAD SHX Text
HL 16

AutoCAD SHX Text
HL 17

AutoCAD SHX Text
HR 15

AutoCAD SHX Text
HR 16

AutoCAD SHX Text
HR 17



雲林縣
斗六市
石榴段

3K+372

無名橋

無名橋

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

14

15

13

20
83

00

2626000
20

79
50

2625750

AutoCAD SHX Text
HL 18

AutoCAD SHX Text
HR 18



雲林縣
斗六市
石榴段

雲林縣
林內鄉
芎林段

3K+586無名橋

3K+579

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

15

12

14

16

20
83

00

2626250
20

79
50

2626000



3K+613

3K+810

雲林縣
林內鄉
芎林段

3K+683

3K+703

無名橋

3K+890無名橋

無名橋

無名橋

無名橋

國

道

三

無名橋

3K+740

號

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

16

17

15

20
86

50

2626250
20

83
00

2626000

AutoCAD SHX Text
HL 19

AutoCAD SHX Text
HL 20

AutoCAD SHX Text
HR 19

AutoCAD SHX Text
HR 20



雲林縣
林內鄉
芎林段

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

17

16

18

20
86

50

2626500
20

83
00

2626250

AutoCAD SHX Text
HL 21

AutoCAD SHX Text
HR 21



雲林縣
林內鄉
芎林段

4K+200

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

18

19

17

20
90

00

2626500
20

86
50

2626250

AutoCAD SHX Text
HL 22

AutoCAD SHX Text
HR 22



湖底橋

雲林縣
林內鄉
芎林段

4K+382

4K+431

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

19

18

20

20
90

00

2626750
20

86
50

2626500

AutoCAD SHX Text
HL 23

AutoCAD SHX Text
HR 23

AutoCAD SHX Text
HR 24



4K+704

雲林縣
林內鄉
芎林段

4K+581

箱涵

4K+785

無名橋

雲

67

箱涵終點

箱涵起點

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

20

19 21

20
93

50

2626750
20

90
00

2626500

AutoCAD SHX Text
HL 24

AutoCAD SHX Text
HL 25

AutoCAD SHX Text
HR 25



引善橋

雲林縣
林內鄉
芎林段

5K+006

無名橋

無名橋

5K+074

5K+147

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

21

20

22

20
97

00

2626750
20

93
50

2626500

AutoCAD SHX Text
HL 26

AutoCAD SHX Text
HL 27

AutoCAD SHX Text
HR 26

AutoCAD SHX Text
HR 27



九芎林橋

雲林縣
林內鄉
芎林段

雲林縣
林內鄉
九芎南段

5K+304

無名橋

5K+257

5K+463

無名橋

雲67 民族路

雲6
7-
1

台
三

線

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

22

21

23

24

20
97

00

2626500
20

93
50

2626250

AutoCAD SHX Text
HL 28

AutoCAD SHX Text
HR 28



雲林縣
林內鄉
九芎南段

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

23

22

25

20
97

00

2626250
20

93
50

2626000



第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

24

22

25

21
00

50

2626500
20

97
00

2626250



雲林縣
林內鄉
九芎段

雲林縣
林內鄉
九芎南段

5K+924

無名橋

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣

鎮市鄉

段

25

24

23

26

21
00

50

2626250
20

97
00

2626000

AutoCAD SHX Text
HL 29

AutoCAD SHX Text
HL 30

AutoCAD SHX Text
HR 29

AutoCAD SHX Text
HR 30



權責終點
台3線上游1.25km處

(6K+138)

6K+138

無名橋

雲林縣
林內鄉
九芎段

雲林縣
林內鄉
九芎南段

6K+065
無名橋

雲

67

民

族

路

第 號

第 號

第

號

第

號

　　○年　○月　○日　核定公告

土地實際位置應以地政機關複丈成果為準，實際地籍圖形應以地政機關核發之謄本為準

比例尺　1/1000 坐標系統　TWD97

縣
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